
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS y VIVIENDA

LICITACION PUBLICA

Llamase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Centro de Salud San Carlos Sud, Localidad
San Carlos Sud, Departamento Las Colonias.

Presupuesto Oficial: $ 1.196.009,61.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 11.960,10.

Precio del legajo: $ 478,40;

Registro de licitadores: Certificado habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de contratación anual necesaria: $ 2.392.019,22.

Capacidad técnica de contratación: $ 1.196.009,61.

Fecha de apertura: Día: 27 de Junio de 2011; Hora: 9.

Lugar Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda, sito en calle 3 de Febrero 2649, Planta Baja, Casa de
Gobierno, Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería, San Martín 2185, Galería Arbol Solo, 2° Piso, Santa Fe. Buenos Aires 965,
3º Piso, Rosario.

S/C 6597 Jun. 10 Jun. 14

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA

EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 018/2011

Expte. N° 5915/1

Objeto: Adquisición de Medicamentos.

Destino: - Farmacia - Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 22/06/11 - Hora: 10:00.

Valor del Pliego: $ 844,00 (Pesos: Ochocientos Cuarenta y Cuatro c/00).

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre).

Sellado Fiscal: $ 54,00. - (Pesos Cincuenta y Cuatro c/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” - Avda. San Martín 1645 - Granadero Baigorria -Santa
Fe - de Lunes a Viernes de 7:00 a 13:00 - Tel. 0341-4711881/4711780.

$ 30 136475 Jun. 10 Jun. 13



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expediente Nº 15475/C/11

Objeto: Contratación de los servicios de impresión y distribución de material gráfico para las actividades de descentralización y
participación ciudadana.

Presupuesto Oficial: $ 300.000.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 500.

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de oferta y/o Lugar de Apertura: Plazo: hasta la fecha y hora fijada para el acto de Apertura de Sobres. - Lugar:
Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 - 2º Piso.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 28 de junio de 2011 - 10 hs. - Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 - Piso 2º.

$ 150 136518 Jun. 10 Jun. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA

LICITACION

Objeto: Ejecución de Pavimento Urbano en calle Rivadavia 1500 entre calle Alvear y Corrientes (una cuadra).

Venta de Pliego: Desde el día Lunes 13 de Junio de 2011 en la oficina contable de la Municipalidad de Vera sito en calle Belgrano N°
1654.

Recepción de las Ofertas: Hasta el Viernes 17 de Junio de 2011 a las 9:00 Hs. en la oficina contable de la Municipalidad de Vera.

Apertura de los Sobres: La apertura de sobres se hará el día Viernes 17 de Junio de 2011 en el salón de reuniones de la
Municipalidad de Vera a las 11.00 Hs.-

Valor del Pliego: Son pesos: $ 500.00 (Quinientos).

$ 15 136484 Jun. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 12/2011

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 12/2011 hasta el día 28 de Junio de 2011, a la hora 10:00, o el día
inmediato posterior si éste fuera inhábil, para la adquisición de Un (1) Camión Usado Modelo Superior al Año 2006 para ser utilizado
en tareas generales de mantenimiento de la ciudad e incorporado al  parque Automotor del  Departamento Mantenimiento y
Producción, dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos - Decreto Nº 609/2011.

Venta y Consulta de Pliegos: Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda de lunes viernes de 08:00 a 12:00 hs. Casado



2090 - 2170 Casilda (SF), a partir del 10 de junio de 2011.

Precio del Pliego: $ 350.-

Garantía de Oferta: $ 800.-

$ 54 136555 Jun. 10 Jun. 14

__________________________________________

COMUNA DE GÖDEKEN

LICITACION PUBLICA NACIONAL

N° 02/2011

Objeto: Adquisición de: - Lote (1) Camión Usado, hasta Modelo 2003 con Equipo de Riego. - Lote (2) Camioneta Usada hasta 2006.

Apertura 17/06/11 - 11 hs. - Valor del pliego $ 210 -

Calle 13 N° 550 - Tel. (03465) 498127 - cgodeken@enredes.com.ar.

Venta hasta el 16/06/11 de 8,00 hs. a 12,00 hs.

Monto de garantía $ 2100,00.-

Plazo de entrega de bienes 30 días corridos desde la firma de contrato.

$ 18 136560 Jun. 10 Jun. 13

__________________________________________

COMUNA DE SANTA CLARA

DE BUENA VISTA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/11

Objeto: Adquisición de Chasis Camión Nuevo.

Valor de los Pliegos: $ 300,00 - Ventas desde 06/06/11 hasta el 08/07/11 a las 09:00 hs.

Cierre de Presentación de las Ofertas: 08/07/11 - Hora: 09:30 hs.

Apertura de las ofertas: 08/07/11 - Hora: 10:00 hs.

Lugar:  Comuna  de  Santa  Clara  de  Buena  Vista  -  Córdoba  548  -  Santa  Clara  de  Buenas  Vista  -  CP  2258  -  mail:
comunaclara@cablenettv.com.ar - Tel. 03404-493123 Telefax 03404-493212.

Consultas Técnicas: hasta el 04/07/11: Comuna de Santa Clara de Buena Vista - Córdoba 548 - Santa Clara de Buena Vista.

$ 15 136535 Jun. 10

__________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA



LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/11

Objeto: Adquisición de Un (1) Tractor.

Apertura: 24/06/11 - 11,00 Hs.

Comuna de María Susana - calle Colón Nº 824.

Monto de Garantía: $ 2.067.-

Plazo de Entrega de Bienes: 90 Días corridos desde la firma del contrato.

Valor del Pliego: $ 200.-

Venta hasta el 23/06/11 de 8 a 12 Hs. Calle Colón Nº 824 Tel. (03401) 466224/466657 - cmsusana@redcrs.com.ar.

Sellado Provincial: $ 54,00.-

PROMUDI - spife - Gobierno de Santa Fe

$ 30 136554 Jun. 10 Jun. 13

__________________________________________


